

Årsredovisning

Berglunds Antik AB

559035-0400

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Berglund

2024-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel avseende antikviteter och kuriosa men renoverar och reparerar även kristallkronor. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	411	240	264	454
Resultat efter finansiella poster	182	-1	-61	66
Soliditet %	88	69	74	85
Balansomslutning	363	237	222	263

Nettoomsättningen avviker med 71% då verksamheten har ökat i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	114 991	-791
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-791	791
- Årets resultat			154 230
- Belopp vid årets utgång	50 000	114 200	154 230

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	114 200
Årets resultat	154 230
Summa	268 430

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	62 500
Balanseras i ny räkning	205 930
Summa	268 430

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	410 610	239 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	410 610	239 765
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-74 391	-84 228
Övriga externa kostnader	-153 690	-155 994
Personalkostnader	2 -1 169	-457
Summa rörelsekostnader	-229 250	-240 679
Rörelseresultat	181 360	-914
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	978	143
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25	-20
Summa finansiella poster	953	123
Resultat efter finansiella poster	182 313	-791
Resultat före skatt	182 313	-791
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 083	0
Årets resultat	154 230	-791

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	113 950	119 250
<i>Summa varulager m.m.</i>	113 950	119 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	2 500
Övriga fordringar	13 225	31 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	76 068	16 068
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	89 293	49 823
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	160 028	68 128
<i>Summa kassa och bank</i>	160 028	68 128
Summa omsättningstillgångar	363 271	237 201
SUMMA TILLGÅNGAR	363 271	237 201

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	114 200	114 991
Årets resultat	154 230	-791
<i>Summa fritt eget kapital</i>	268 430	114 200
Summa eget kapital	318 430	164 200
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 968	23 987
Skatteskulder	11 352	0
Övriga skulder	11 521	44 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	44 841	73 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	363 271	237 201

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-04-30	2023-04-30
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Löddeköpinge

Kim Berglund

Kim Berglund

2024-10-21